UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 24/2011

Reconhece Notório Saber de

Luiz Cláudio Cunha.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado em sua 473

Reunião, realizada em 3/2/2011, com base no disposto na Resolução do Conselho

Universitário n. 12/2002 e à vista do constante no Processo UnBDoc n. 65634/2009,

de 2/7/2009,

RESOLVE:

Art. 12 	Reconhecer o Notório Saber de Luiz Cláudio Cunha na área de

Jornalismo.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília,  J, 	de fevereiro de 2011.

José GeraçYofe S9&ia Junior

Pr4idene'

O/cópia: GRENRT/FAC/JOR/CERI/DGP

NOIgjc